CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

   PORTARIA Nº 466, DE 05  DE DEZEMBRO DE 2013.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE

ALAGOAS, EM SUBUSTITUIÇÃO,  no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR os Servidores lotados nesta 6ª Vara Cível da Comarca de

Arapiraca para os respectivos plantões conforme a seguinte escala:

ESCALA DE PLANTÃO DOS SERVIDORES DA 6ª VARA CÍVEL DE

ARAPIRACA

Dezembro de 2013

07 e 08/12/2013

Alyna Luiza de Aguiar Barbosa Bastos  -  Analista Judici(M971-7);

Juliana de França Silva – Escrivã ( M878642);

Marcia Nunes Santos – Assessora do Juiz ( M897680);

Rômulo Vasconcelos de Albuquerque – Juiz de Direito ( M203696)

1. Os efeitos desta Portaria começarão a vigorar a partir do dia 02 de

dezembro de 2013 (ciência do plantão através do Intrajus);

2. Os Servidores plantonistas foram escalados e indicados pelo Juiz

Titular da 6ª Vara Cível de Arapiraca/AL., na forma do Art. 16,

do Provimento nº 19/2013 da Corregedoria Geral de Justiça;

3. Os Servidores plantonistas deverão comparecer à sede da Vara, no

horário de funcionamento do Fórum de Arapiraca, onde

permanecerão até o término do expediente (07:30h à 13:30h);

4. Após o término do expediente forense, os Servidores Plantonistas

deverão manter o aparelho celular ligado e em perfeitas condições

de uso, durante todo o período em que estiverem escalados para o

plantão;

5. Nos finais de semana e feriados, os Servidores plantonistas

cumprirão seus plantões conforme o horário do cartório que se

encontrar de plantão;

Des. Klever Rêgo Loureiro

Corregedor-Geral da Justiça em Substituição